
                                                                                                      

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СІМДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

03 жовтня 2023 року                                                                                       № 1665 

м. Чортків 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки сільськогосподарського призначення, яка розташована 

за межами населеного пункту села Біла Чортківського району 

Тернопільської області 

 

З метою здійснення заходів із землеустрою, раціональної організації 

території та ефективного використання земель комунальної власності, 

враховуючи технічну документацію із землеустрою, розроблену ТОВ «Західне 

Земельне агентство», витяги з ДЗК (НВ-7400602792023; НВ-7400602782023; 

НВ-7400602762023) від 17.08.2023р., враховуючи висновок постійної комісії 

міської ради з питань містобудування, земельних відносин та екології, 

відповідно до статей 12, 79-1, 83, 122 Земельного кодексу України, статті 56 

Закону України «Про землеустрій», керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26, 

статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки комунальної власності сільськогосподарського призначення, для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва (код згідно з КВПЦЗ – 01.01), 

кадастровий номер 6125510100:01:022:0100, площею 10,3400 га, розташованої за 

межами населеного пункту села Біла Чортківського району Тернопільської області, на 

три земельні ділянки: 

- площею 7,0320 га, кадастровий номер 6125510100:01:022:0104; 

- площею 1,9300 га, кадастровий номер 6125510100:01:022:0105; 

- площею 1,3780 га, кадастровий номер 6125510100:01:022:0106. 

2.Зареєструвати в Державному реєстрі речових прав право власності на 

земельні ділянки у встановленому законодавством порядку. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 


